
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS „INFOSTRUKTŪRA“ SAVININKO TEISIŲ IR 

PAREIGŲ ĮGYVENDINIMO 

 

2017 m. gegužės 31 d. Nr. 406 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 

4 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Įgalioti Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministeriją įgyvendinti valstybės 

įmonės „Infostruktūra“ savininko teises ir pareigas.  

2. Pripažinti netekusiu galios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. balandžio 

23 d. nutarimą Nr. 406 „Dėl valstybės įmonės „Infostruktūra“ savininko teisių ir pareigų 

įgyvendinimo“.  

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Susisiekimo ministras Rokas Masiulis 


